

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 754/2024

Carátula : RECARGA DE MATAFUEGOS DESTINADOS A LA COORDINACIÓN DE EDUCACIÓN

Tipo de Trámite : Contratacion Directa

Tipo de Compra : Compra

| | |
|-----------------------------|------------------|
| Proveedor | GOMEZ, ANTONIO |
| Código | 6159 |
| Cotización | 2024/379 |
| Mantenimiento Oferta | 30 DÍAS CORRIDOS |
| Plazo de Entrega | INMEDIATA |
| Forma de Pago | 07 DÍAS CORRIDOS |
| Observaciones | |

| ITEM | CANTIDAD | UNIDAD | CARACTERISTICAS | | |
|------------------|----------|--------|---|------------------|-----------------------------|
| 1/0 | 1,00 | | RECARGA DE MATAFUEGO AK POR 5 KG DESTINADO AL JARDIN MATERNAL PICHI AYELEN. | 1,00 | 2.000,00 2.000,00 |
| Preventivo: 1800 | | | 20%: 360 Total: 2160 | PRECIO UNITARIO: | |
| | | | MARCA: | | |
| 2/0 | 3,00 | | RECARGA DE MATAFUEGO ABC DE 2 KG. DESTINADOS AL JARDIN MATERNAL ARCO IRIS. | 3,00 | 3.900,00 1.300,00 |
| Preventivo: 1200 | | | 20%: 240 Total: 1440 | PRECIO UNITARIO: | |
| | | | MARCA: | | |
| 3/0 | 4,00 | | RECARGA DE MATAFUEGOS ABC DE 2.5 KG *3 RECARGAS PARA EL JARDIN MATERNAL PICHI AYELEN. *1 RECARGA PARA LA COORDINACIÓN DE EDUCACIÓN. | 4,00 | 5.200,00 1.300,00 |
| Preventivo: 1200 | | | 20%: 240 Total: 1440 | PRECIO UNITARIO: | |
| | | | MARCA: | | |
| 4/0 | 1,00 | | RECARGA DE MATAFUEGO ABC POR 3 KG. *RECARGA DESTINADA AL CENTRO JUVENIL ABRIENDO CAMINOS. | 1,00 | 1.400,00 1.400,00 |
| Preventivo: 1200 | | | 20%: 240 Total: 1440 | PRECIO UNITARIO: | |
| | | | MARCA: | | |

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 754/2024

Carátula : RECARGA DE MATAFUEGOS DESTINADOS A LA COORDINACIÓN DE EDUCACIÓN

Tipo de Trámite : Contratacion Directa

Tipo de Compra : Compra

| | |
|----------------------|------------------|
| Proveedor | GOMEZ, ANTONIO |
| Código | 6159 |
| Cotización | 2024/379 |
| Mantenimiento Oferta | 30 DÍAS CORRIDOS |
| Plazo de Entrega | INMEDIATA |
| Forma de Pago | 07 DÍAS CORRIDOS |
| Observaciones | |

| ITEM | CANTIDAD | UNIDAD | CARACTERISTICAS | | |
|------------------|----------|--------|--|-------------|----------------------------|
| 5/0 | 34,00 | | RECARGA DE MATAFUEGOS ABC DE 5 KG. *5 RECARGAS DESTINADAS AL JARDIN MATERNAL EVITA. *3 RECARGAS DESTINADAS AL JARDIN MATERNAL TUTU MARAMBA. *8 RECARGAS DESTINADAS AL JARDIN MATERNAL PICHY AYELEN. *4 RECARGAS DESTINADAS AL JARDIN MATERNAL AROMITOS. *4 RECARGAS DESTINADAS AL JARDIN MATERNAL BALLEENITA AZUL. *4 RECARGAS DESTINADAS AL CENTRO JUVENIL 290. *1 RECARGA DESTINADA AL CENTRO JUVENIL PROYECTO DE VIDA. *3 DESTINADOS A LA ESCUELA DE ARTESANIAS. *2 DESTINADOS A LA COORDINACIÓN DE EDUCACIÓN. | 34,00 | 51.000,00 1.500,00 |
| Preventivo: 1500 | | | 20%: 300 | Total: 1800 | PRECIO UNITARIO: MARCA: |
| 6/0 | 1,00 | | RECARGA DE MATAFUEGO DE 7 KG. DESTINADA AL CENTRO JUVENIL ABRIENDO CAMINOS. | 1,00 | 1.800,00 1.800,00 |
| Preventivo: 1600 | | | 20%: 320 | Total: 1920 | PRECIO UNITARIO: MARCA: |
| 7/0 | 5,00 | | RECARGA DE MATAFUEGOS DE 10 KG. *1 RECARGA DESTINADA AL JARDIN MATERNAL TUTU MARAMBA. * 1 RECARGA DESTINADA AL JARDIN MATERNAL PICHY AYELEN. *1 RECARGA DESTINADA AL JARDIN MATERNAL ARCO IRIS. *1 RECARGA DESTINADA AL JARDIN MATERNAL BALLEENITA AZUL. *1 RECARGA DESTINADA A LA COORDINACIÓN DE EDUCACIÓN. | 5,00 | 9.000,00 1.800,00 |
| Preventivo: 1600 | | | 20%: 320 | Total: 1920 | PRECIO UNITARIO: MARCA: |

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 754/2024

Carátula : RECARGA DE MATAFUEGOS DESTINADOS A LA COORDINACIÓN DE EDUCACIÓN

Tipo de Trámite : Contratacion Directa

Tipo de Compra : Compra

| | |
|-----------------------------|------------------|
| Proveedor | GOMEZ, ANTONIO |
| Código | 6159 |
| Cotización | 2024/379 |
| Mantenimiento Oferta | 30 DÍAS CORRIDOS |
| Plazo de Entrega | INMEDIATA |
| Forma de Pago | 07 DÍAS CORRIDOS |
| Observaciones | |

| ITEM | CANTIDAD | UNIDAD | CARACTERISTICAS | | |
|---------------------------------|----------|----------|--|------------------|------------------|
| 8/0 | 12,00 | | PRUEBAS HIDRÁULICAS. | | 12.000,00 |
| | | | DESTINADO A LOS 7 JARDINES, 3 CENTROS JUVENILES, LA ESCUELA MUNICIPAL DE ARTESANIAS Y A LA COORDINACIÓN DE EDUCACIÓN.- | 12,00 | 1.000,00 |
| | | | *LUGAR DE ENTREGA SE ADJUNTARÁ CON EL FORMULARIO DE CONTRATACIÓN DIRECTA.- | | |
| Preventivo: 1000 | | 20%: 200 | Total: 1200 | PRECIO UNITARIO: | |
| | | | MARCA: | | |
| TOTAL ITEMS COTIZADOS | | | | | 8 |
| TOTAL OFERTA BASICA | | | | | 86.300,00 |
| TOTAL OFERTA ALTERNATIVA | | | | | |